ww

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0 2 . /< Р . / V
г. Липецк

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьни
ков в 2014-2015 учебном году в Ли
пецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об обра
зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и нау
ки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 «Об утверждении Порядка ак
кредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основ
ного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады
школьников и олимпиад школьников», на основании поданных заявлений гра
ждан

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников со
гласно приложению.

2. Контроль за исполнен,',^л'' nn,roQ,Q л ^ п п а ш  oq

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник

Приложение
к приказу управления образования
и науки Липецкой области
от << Ĵ» 2014 года № /Р £ /

Список
граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей

при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия,
имя, отчество

Дата Место проведения
олимпиады

Предмет Олимпиада/
апелляция

1. М орозова Елена
Андреевна

28.10.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

Физика Олимпиада

29.10.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

Литература
(1 тур)

Олимпиада

2. Дадашева Оксана
Николаевна

11.11.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

Русский
язык

Олимпиада

13.11.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

Биология Олимпиада

3. Морозова Наталья
Ивановна

06.11.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

Математика Олимпиада

12.11.2014 МБОУ СОШ им. А.М. Се-
лищева с. Волово

История Олимпиада

4. Павлова Ольга
Александровна

11.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Право Олимпиада

5. Гладких Ю лия
Ю рьевна

28.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Физика Олимпиада

06.11.2014 МБОУ СОШ № 1  с. Измал-
ково

Математика Олимпиада

6. Дрёмов Валерий
М ихайлович

28.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Немецкий
язык

Олимпиада

7. Самойлова Ольга
Фёдоровна

12.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

ОБЖ Олимпиада

13.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Английский
язык (1 тур)

Олимпиада

8. Курская Ярослава
Ю рьевна

31.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Информа
тика

Олимпиада

11.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Русский
язык

Олимпиада

9. Лошкарёв Игорь
Николаевич

11.11.2014 МБОУ СОШ  №1 с. Измал-
ково

Г еография Олимпиада

13.11.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Биология Олимпиада

10. Кулешова Светлана
Владимировна

29.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Физическая
культура

(1 тур)

Олимпиада

30.10.2014 МБОУ СОШ №1 с. Измал-
ково

Физическая
культура

(2 тур)

Олимпиада

11. Мерзликина Вален- 28.10.2014 МБОУ СОШ №2 г. Лебе- Физика Олимпиада

I

тина Николаевна дянь
29.10.2014 МБОУ СОШ №2 г. Лебе

дянь
Литература

(1 тур)
Олимпиада

12. Трофимова Оксана
Алексеевна

06.11.2014 МБОУ СОШ №3 г. Лебе
дянь

Математика Олимпиада

13. Омарова Светлана
Вячеславовна

06.11.2014 МБОУ СОШ №3 г. Лебе
дянь

Математика Олимпиада

14. Кобзев Владимир
Иванович

12.11.2014 М БОУ гимназия №1 г. Ле
бедянь

История Олимпиада

15. Коротаева Алек
сандра Васильевна

11.11.2014 МБОУ СОШ №2 г. Лебе
дянь

Русский
язык

Олимпиада

16. Сербина Светлана
Леонидовна

11.11.2014 МБОУ СОШ №2 г. Лебе
дянь

Русский
язык

Олимпиада

17. Полянчева Юлия
Алексеевна

06.11.2014 МБОУ СОШ №3 г. Лебе
дянь

Математика Олимпиада

18. Корнуков Анатолий
Яковлевич

28.10.2014 МБОУ лицей с. Долгору-
ково

Физика Олимпиада

11.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору
ко во

Г еография Олимпиада

12.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору-
ково

ОБЖ Олимпиада

19. Бычкова Валентина
Дмитриевна

28.10.2014 МБОУ лицей с. Долгору
ко во

Физика Олимпиада

11.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору
кове

Русский
язык

Олимпиада

12.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору-
ково

История Олимпиада

20. Рощупкина Надеж
да Дмитриевна

28.10.2014 М БОУ лицей с. Долгору
ко во

Немецкий
язык

Олимпиада

11.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору
ко во

Право Олимпиада

13.11.2014 МБОУ лицей с. Долгору
ко во

Биология Олимпиада

21. Филипповских
Татьяна Викторовна

29.10.2014 МБОУ лицей с. Долгору-
коио

Литература
(1 тур)

Олимпиада

06.11.2014 М БОУ лицей с. Долгору
ко во

Математика Олимпиада

12.11.2014 М . ОУ лицей с. Долгору
ко* 40

Химия Олимпиада

22. Панкова Екатерина 28.10.2014 М 1 ЭУ СОШ с. Становое Физика Олимпиада
Владимировна 06.11.2014 М БОУ СОШ с. Становое Математика Олимпиада

11.11.2014 МБОУ СОШ с. Становое Русский
язык

Олимпиада

23. Коровина Наталия
Николаевна

28.10.2014 МБОУ лицей №1 г. У сма
ни

Физика Олимпиада

31.10.2014 МБОУ лицей №1 г. Усма-
Ш1

Информа
тика

Олимпиада

11.11.2014 МБОУ лицей №1 г. Усма
на

Г еография Олимпиада

24. Порядина Надежда
Михайловна

29.10.2014 МБОУ лицей №1 г. Усма-
HII

Литература
(1 тур)

Олимпиада

06.11.2014 МВОУ лицей №1 г. У сма
ни

Экология Олимпиада

11.11.2014 М БОУ лицей №1 г. Усма-
ни

Русский
язык

Олимпиада

12.11.2014 МБОУ лицей №1 г. У сма
ни

Химия Олимпиада

25. Нехлопочина Окса
на Владимировна

29.10.2014 М БОУ СОШ п. Солидар
ность Елецкого района

Физическая
культура

(1 тур)

Олимпиада

30.10.2014 МБОУ СОШ п. Солидар
ность Елецкого района

Физическая
культура

(2 тур)

Олимпиада

11.11.2014 М БОУ СОШ п. Солидар
ность Елецкого района

Г еография Олимпиада

13.11.2014 М БОУ СОШ п. Солидар
ность Елецкого района

Английский
язык (1 тур)

Олимпиада

14.11.2014 МБОУ СОШ п. Солидар
ность Елецкого района

Английский
язык (2 тур)

Олимпиада

26. Шалдышова Г алина
Митрофановна

28.10.2014 М БОУ СОШ п. Ключ
Ж изни Елецкого района

Технология Олимпиада

31.10.2014 МБОУ СОШ п. Ключ
Ж изни Елецкого района

Обществоз-
нание

Олимпиада

06.11.2014 МБОУ СОШ. п. Ключ
Ж изни Елецкого района

Математика Олимпиада

12.11.2014 МБОУ СОШ п. Ключ
Ж изни Елецкого района

Химия Олимпиада